DP09 (ed. 08-1)
SERIE DP  sezione 2 DP SERIES  section 2
Manometri differenziali a doppia
membrana saldata
� DP 362
◆ campi di misura compresi fra 160 mbar e
25 bar;
◆ pressione statica 200 bar;

0 ÷ 16   bar
0 ÷ 25   bar
COME ORDINARE HOW TO ORDER
02_serieDP_2008  29-05-2008  18:13  Pagina 13
DP14 (ed. 08-1)
DP 362-B
DP 462-B
02_serieDP_2008  29-05-2008  18:13  Pagina 14
DP15 (ed. 08-1)
DP 362-C
DP 362-D
nota: i dati qui riportati non sono impegnativi ma suscettibili di eventuali modifiche in funzione di esigenze tecnico-commerciali
note: informations shown in this series may be changed at any time without prior notice
02_serieDP_2008  29-05-2008  18:13  Pagina 15
Esecuzione A / Execution A
Manometro per montaggio diretto
Pressure gauge for direct mounting
Table DP 362/462-A
DN
100
150
Modello
DP 362-A
A
103
150
B
150
150
C
112
112
D
100
100
E
22
22
F
1/4
1/4
G
118
166
54
54
H I L M N
Ø
fori
120°
PESO ~ kg
es. D es. F
6,0
6,2
6,3
6,9
100
150
DP 462-A
103
150